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Verpackungseinheit

24 St.

22 St.

18 St.

22 St.

20 St.

16 St.

12 St.

-10 bis +50 °C

Betriebstemperatur -40 bis +65 °C

Technisches Datenblatt für:

SRA

Allgemeine Daten
Artikel Schutzrohrabdichtungen

Beschreibung

Die Schutzrohrabdichtungen SRA werden bei Straßenquerungen und bei 

unbelegten Kabelschutzrohren zum Schutz vor Sand verwendet. Durch den 

vorgestanzten Abdichtkörper können Rohre, die mit Kabeln belegt sind, vor 

Schwemmsand geschützt werden. Die hochwertigen Formteile passen in 

Kabelkanalrohr-Muffen und -Einsteckenden. Sie lassen sich einfach und 

schnell montieren und machen unsichere Behelfslösungen überflüssig. Zum 

Ausbau für eine spätere Wiederverwendung ist kein Werkzeug erforderlich. 

Transport- und 

Lagertemperatur 
-40 bis +65 °C

Verlege- bzw. 

Montagetemperatur
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Technisches Datenblatt für:

SRA

Dimension mm

d = 160; L = 113

d = 200; L = 113

Einsatzbereich (Rohr-

innendurchmesser di)
mm

di = 145,0 - 165,0

di = 165,0 - 205,0

d = 50; L = 60

d = 110; L = 80
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di = 125,0 - 134,5

di = 110,0 - 120,0

d = 140; L = 113

gabocom ist nach dem Qualitätssicherungssystem DIN EN ISO 9001, 

dem Umweltmanagementsystem DIN EN ISO 14001 und dem

Energiemanagementsystem DIN EN ISO 50001 zertifiziert. 

Die verwendeten Materialien erfüllen die REACH-Vorgabe 

(EU-Verordnung 1907/2006) und die RoHS-Vorgabe (EU-Richtlinien 2011/65).

Material PolyEthylen PE

di = 99,0 - 110,0

di = 40,0 - 50,0

d = 125; L = 113

d = 90; L = 113

di = 88,0 - 100,0

Einheit

Technische Daten
Merkmal Wert


